Stawkowo, roz., Gąsowo, d.

SGKP X, 785 tab. 14 dm.

b.d. o wielkości.

SGKP XIV, 383 dobra Zamoste

wś Stawkowo 21 os., 483 m.

[16 wś.]

Slawkowski

Roi.

(1387, 1513)

nos Stiborius -- eps Ploc. -- ad requisitionem  
honor. viri d. Andree de di Rukala can. Ploc. & c. Andree archi-  
diae. Ploc. una cum d. Petro re [c]oste) ecclie par. in  
Selini -- omnia et singula iuro. ex sui primeva  
fundacione -- per nostras litteras approbaremus --  
nos Itaque -- [cum] decimis post agros laboran-  
cium vel militum prope iacen[tes].... dia villa. Rami  
Selini et caseas cum ortolanis et piscato [riens]  
-- glawow, d., Dilyewo -- . (petmiej ob. tieluni/  
delit ralamy odawstwy  
pry pomoy dca). Plocy

ADP, Ep. 6, 408

Slawkowsko      Roi      ([c. 1491])

Villa prepositure Ploc. 8 mansi per  $\frac{1}{2}$  sexag.,  
summa 4 sexag. seu 8 flor. hung. Mansus de-  
sertus 1. Decima prepositi est, efficit ad 2  
flor. hung. Molendinum ibidem raro molet, vix  
30 cocos sitiginis, quando aque abundantia  
est.

ADj PC., perg. 386

Slawkowo

Koi / Gaseno  
(1511)

nob. Paul. de S., habens in bonis ad 100 denar.

ew. Slawkowo, sreni, srenisko  
wś szech.

Putt. test. 1, 120°

Slawkowski

Roi/ Gosseus

(1518)

honert. Nic. Prytkula de J. apud quem  
ante 2-3 annos fuerunt in prandia diuit. stom.  
minister ecclie in Zylona cum fratre Jacobo, nob. Nic.  
Podkragynski de Poran et alii

Putt. test. 1. 355

Slawkows

Łoi/garow

(1526)

"Textus... Joannis epi Wilnen. contra nob. Andream Go-  
workowicz de Bydroszyc, Nic. Alberti Jac, Stan<sup>m</sup> Mathie  
de Ib., Nic. Magyso, Stan, Nic. Joann. Maczkowysa,  
Andr. Petrum Sigism<sup>m</sup> de Ib.

1. Testis. Laib. Paul. Pruzhna de S. subditus d. epi  
Wiln., etatis ut apparet 25. -- Interrogatus, si capitulum  
nunc machinatus est testi, ut deponeret, dixit quod  
machinatus est, quod si non deponeret in hac causa,  
dicens [X]: suspendam vos, si non testificaretis. In-  
terrogatus testis, quem plus timet, si Deum omnipotentem  
creatorem suum vel capitaneum Syelonensem, dicit  
plus timere capitaneum, quam d. Deum. -- dicit se vidisse  
dictos nobiles distrumpentes aggerem -- anno presenti f. 9 in  
vig. Corporis Christi ante occasum solis --, respondit se ne-  
scire testis, in cuius /.

A. D. R. C., Ep. 207, 315-316

bonis finis aggeris predicte extat, ubi ruptus est. --  
preindicat agger predictus ipsius nobilibus. -- certam quanti-  
tatem prati -- aqua destruxit. -- perfoderunt et dis-  
sumperunt aggerem piscine d. epi Sylva. in bonis S. --

2. testis lab. Andr. Peyerichala de S. subdiaconus d. epi Sylva,  
et testis ut apparebat 40 etc. -- interrogatus testis quem plures  
fuerunt, an d. Deum vel capitaneum suum, dicit quod plures  
d. Deum. -- ipsi nobis de dampna percipiuntur, quia aqua de  
piscina predicta occupat ipsos. -- prati et agrum. -- dis-  
sumperunt et perfoderunt aggerem circa piscinam  
d. epi Sylva. in bonis S., cuius piscine agger attinet  
fine suo rappam dectorum nobilium. -- '1

Stawli villa (Stawly)

Roz

(1582)

nob. Nic. de Lebry Ostrowy et Stawly nob<sup>i</sup> Stawli de Lebry  
Stawli fratri suo germano „ 2 sulcos iare agri et prati protenden-  
do a Bagno ~~et~~ ad gran<sup>m</sup> Zabiriski et per montem creb<sup>u</sup>sam  
atq<sup>ue</sup> q<sup>u</sup>asi d<sup>u</sup>o ex ita. parte a villa S. in peninsula patrimoniali ... in  
campo dicto Stan et in alio campo versus Lebry Antiqua non remode  
a villa S. 2 sulcos iare agri et cum prato ac borra ... obligat<sup>u</sup>.”

Roz. gr. wiew. 3, 192